CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2022
ĐƠN XIN XÉT TUYỂN BỔ SUNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO KHÓA 60
Kính gửi :  - Giám đốc Học viện Tài chính
                           - Hội đồng tuyển sinh CTCLC khóa 60
Tên em là:.................................................Nam, nữ: ........ Số điện thoại:..........................
Ngày sinh: .............................................Lớp: ............................................................
Số CMT/CCCD: ...................................Mã SV: .......................................................
Địa chỉ email:.............................................................................................................
Thời gian đăng ký thi (thời gian nhập học): Sáng: ...../10/2022;        Chiều:...../10/2022.
Trình độ tiếng Anh (ghi rõ tên chứng chỉ và mức điểm):..................................................
Các nguyện vọng đăng kí (xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống dưới)

NV1. Chuyên ngành: …......…….....................................................................

NV2. Chuyên ngành: ..................................................................................….

NV3. Chuyên ngành: .................................................................................
Sau khi đã nghiên cứu kỹ quy chế đào tạo chất lượng cao và đối chiếu với trình độ tiếng Anh của bản thân, em nhận thấy mình có đủ điều kiện để tham gia học Chương trình chất lượng cao (CTCLC). Vì vậy, em làm đơn này kính mong Giám đốc Học viện Tài chính và Hội đồng tuyển sinh CTCLC cho phép em được tham gia xét tuyển bổ sung CTCLC khóa 60.

Nếu Học viện chấp thuận, em xin hứa chấp hành mọi quy chế và quy định của Học viện.

          Em xin trân trọng cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH                                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                                                (Ký và ghi rõ họ và tên)